- 1 -

山东农业工程学院文件

山工院发〔2022〕85 号

关于印发《山东农业工程学院
财政科研经费管理办法》等十个文件的通知

各处级单位：

《山东农业工程学院财政科研经费管理办法》《山东农业工

程学院科研项目差旅费管理办法》《山东农业工程学院科研财务

助理管理办法》《山东农业工程学院“包干制”项目科研经费管

理办法》《山东农业工程学院科研项目会议费管理办法》《山东

农业工程学院科研项目专家咨询费管理办法》《山东农业工程学

院项目支出绩效评价管理办法》《山东农业工程学院科研项目信

息内部公开管理办法》《山东农业工程学院科研急需仪器设备及

耗材采购绿色通道实施细则》《山东农业工程学院促进科技成果

转化实施办法》十个文件已经校长办公会研究通过，现印发给你

- 2 -

们，请认真贯彻执行。

山东农业工程学院

2022 年 8 月 17 日